
Dz.U./S S206
25/10/2023
647431-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:647431-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Rybnik: Urządzenia medyczne
2023/S 206-647431

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 3 w 
Rybniku
Krajowy numer identyfikacyjny: 272780323
Adres pocztowy: ul. Energetyków 46
Miejscowość: Rybnik
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Kod pocztowy: 44-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Szczepanek (w zakresie formalnym), tel.: +48 324291226, Linda Markowska (w 
zakresie merytorycznym), tel.: +48 324291204, od poniedziałku do piątku w godz. 10:00–14:00
E-mail: zp@szpital.rybnik.pl 
Tel.:  +48 324291226/87/88
Faks:  +48 324291225
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital.rybnik.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.rybnik

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.szpital.rybnik.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.rybnik

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i dostawa 1 sztuki pompy do kontrapulsacji wewnątrzaortalnej oraz 20 sztuk pomp infuzyjnych 
dwustrzykawkowych
Numer referencyjny: TAM-682-PN/66-2023.BS

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zp@szpital.rybnik.pl
www.szpital.rybnik.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.rybnik
www.szpital.rybnik.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.rybnik


Dz.U./S S206
25/10/2023
647431-2023-PL

2 / 7

II.1.2) Główny kod CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: Zakup i dostawa 1 szt. pompy do kontrapulsacji wewnątrzaortalnej oraz 20 szt. 
pomp infuzyjnych dwustrzykawkowych dla SPZOZ WSS Nr 3 w Rybniku. Specyfikację dostaw zawiera zał. nr 
1 do SWZ („Form. oferty”), a szczegółową charakterystykę. stanowi zał. nr 1.1 („Form. cenowy”) oraz zał. 1.2 
(„Spec. techn.”). Zał. nr 1.3 do SWZ określa („Warunki gwarancji jakości i serwisu”). Zam.podzielone jest na 2 
pakiety (części) wym. w zał. nr 1.1 („Form. cenowy”). Każdy z wyk. może złożyć ofertę w zakresie jednego lub 
dowolnej liczby wybranych pakietów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pompa do kontrapulsacji wewnątrzaortalnej - 1 szt.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SPZOZ WSS nr 3 w Rybniku, ul. Energetyków 46, 44-200 Rybnik, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Pompa do kontrapulsacji wewnątrzaortalnej - 1 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancja / Waga: 15%
Kryterium jakości - Nazwa: termin dostawy / Waga: 15%
Cena - Waga: 70%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S206
25/10/2023
647431-2023-PL

3 / 7

Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1.1 do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pompy infuzyjne dwustrzykawkowe - 20 szt.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33194110 Pompy infuzyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SPZOZ WSS nr 3 w Rybniku, ul. Energetyków 46, 44-200 Rybnik, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Pompy infuzyjne dwustrzykawkowe - 20 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancja / Waga: 20%
Cena - Waga: 80%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 6
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1.1 do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udziel. zam. mogą się ubiegać Wyk., którzy nie podlegają wykl. na pod. art. 108 ust. 1 pkt. 1-6 ustawy Pzp,
2. Podstawy wyk.:
2.1. Zam. wyk. z post. Wyk. w przyp., o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy Pzp (obli. przes. wykl.).
2.2 Zam. przewiduje także dod./fak. podstawy (przesłanki) wykl. zawarte w art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp i 
wyk. z post. Wyk.
2.3. zg. z art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13.04.2022 r. o szcz. roz. w zak. przeciw. wsp. agr. na Ukr. oraz sł. ochr. 
bezp. nar., ust. w celu przeciw. wspieraniu agr. Fed. Ros. na Ukr. Rozp. w dniu 24.02.2022 r., zw. dalej „ustawą”, 
wobec os. i pod. wpisanych na listę, o której mowa w art. 2 ust., stosuje się sankcje pol. m.in. na wykl. z post. 

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S206
25/10/2023
647431-2023-PL

4 / 7

o udz. zam. pub. lub konk. prow. na pods. ustawy Pzp. W związku z pow., na pod. art. 7 ust. 1 ust. z post. o 
udziel. zam. pub. lub konkursu prow. na pod. Ust. Pzp wyk. się:
1) wyk. oraz ucz. kon. wym. w wyk. okr. w rozp. 765/2006 i rozp. 269/2014 albo wpisanego na listę na pod. 
decyzji w spr. wpisu na listę rozstrzygającej o zast. Śr., o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
2) wyk. oraz ucz. kon, którego ben. rzecz. w roz. ustawy z dnia 1.03.2018 r. o przeciw. praniu pieniędzy oraz fin. 
terr. (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest os. wym. w wyk. okr. w rozp. 765/2006 i rozp. 269/2014 albo wpisana 
na listę lub będąca takim bene. rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na pod. 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zast. śr. a, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
3) wyk. oraz uczestnika konkursu, którego jed. dominującą w Roz. art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29.09.1994 
r. o rachu. (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest pod. wymieniony w wyk. okr. w rozp. 765/2006 i 
rozp.269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jed. dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został 
wpisany na listę na pod. dec. w spr. wpisu na listę rozstrzygającej o zast. śr., o którym mowa w art. 1 pkt 3 
ustawy.
2.4. zg. art. 5k Rozp. Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dot. śr. ograniczających w związku z dział. 
Rosji desta. syt. na Ukr. (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1),w brzmieniu nadanym rozp. Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zm. rozp. (UE) nr 833/2014 dot. śr. ograniczających w związku z dział. Rosji desta. sytuację 
na Ukr. (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) wykl. się z post.o udzielenie zam. pub. Wyk. w stosunku do 
którego zachodzi pod. wykl. jak niżej::
1) Zakazuje się udziel. lub dalszego wyk. wszelkich za. Pub. lub koncesji (...) na rzecz lub z udziałem:
a) obywateli ros. lub os. fiz. lub pr., pod. lub org. z siedzibą w Rosji;
b) os. pr., pod. lub org., do których prawa własności bezp.lub pośrednio w ponad 50 % należą do pod., o którym 
mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub
c) os. fiz. lub pra., pod. lub organów działających w imieniu lub pod kier. pod., o którym mowa w lit. a) lub b) 
nin. ust., w tym podwyk., dost. lub podm., na których zdolności polega się w roz. dyr. w sprawie zam. pub., w 
przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % war. zam.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Nie dotyczy niniejszego postępowania – zamawiający nie stawia warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Nie dotyczy niniejszego postępowania – zamawiający nie stawia warunku.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki zamówienia określone są w załączniku nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia („Projektowane 
postanowienia umowy”, w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści umowy). 
Załącznik ten obejmuje 2 różne wzory umów tj.: 2.1 i 2.2 (odrębnie dla pak. nr 1 i pak. nr 2) – w zależności od 
asortymentu objętego danym pakietem.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S206
25/10/2023
647431-2023-PL

5 / 7

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/11/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy zakupowej poprzez odszyfrowanie złożonych ofert przez 
Zamawiającego. W przypadku awarii sytemu teleinformatycznego przy użyciu którego Zamawiający dokonuje 
otwarcia ofert, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, 
otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Szcz. inf. dot. nini. zam. zawarte są w SWZ (www.szpital.rybnik.pl). O udz. zam.mogą się ubieg.Wyk., którzy nie 
podl.wykl.z post.
1.Do of. każdy Wyk. musi doł.:
1.1 Ośw. na form. Jed. Eur. Dok Zam. (dalej: „JEDZ”) – wzór zał. nr3 do SWZ w for. pdf sporz. zg ze wz. stand. 
form określ w rozp. wyk. Komisji (UE) 2016/17 z dn 5.01.2016r.
1.2 Ośw. dot. brak pod wykl. na podst art.5k Rozp Rady (UE) nr 833/2014 z dn 31.07.2014r. oraz art. 7 ust 1 
ust. o szczeg rozw. w zak. przeciw. wsp. agr. na Ukrainę oraz służących och. bezp. nar -wzór zał.nr 4 do SWZ
1.3 Ośw., z którego wynika, które dost. wyk. posz. wyk. – dot wyk. wsp. ub. się o udz. zam. w przyp., o którym 
mowa w art.117 ust.4 PZP – wzór zał.nr 5 do SWZ;
1.4 W celu potw., że os. dział. w imieniu wyk. jest umoc. do jego reprezent., zam. wym. od wyk. zł. odp. lub 
inf. z KRS, CEIDG lub innego wł. Rej.. Wyk. nie jest zobow do zł dok., o których mowa w zdaniu 1, jeżeli zam. 
może je uzyskać za pomocą bezp. i ogólnodost baz danych, o ile wyk. wskazał dane umoż. dost. do tych dok. 
(stosowne ośw. znajduje się w treści oferty – zał. nr1 do SWZ)
2. Na wezw., Zam. przed wyb. najkorzystn., wezwie Wyk., którego of. została najw. oc., do zł w wyznacz ter., nie 
kr. niż 10 dni, akt. na dzień złożenia nast podm. śr. dow.:
2.1 Dot. braku podstaw wykl.: 1) inf. z KRK w zakresie:a) art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. – 
PZP,
b) art. 108 ust.1 pkt.4 ustawy, dot. orz. zak. ub. się o zam. pub. tytułem śr. kar., - sporz. nie wcz. niż 6 m-cy 
przed jej zł.;
2) ośw. Wyk., w zakresie art. 108 ust.1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależn do tej samej gr. kap. w rozum 
ust. z dn 16.02.2007r. o ochr. konk. i kons. (Dz.U.z 2020r. poz.1076 i 1086), z innym wyk., który złożył odrębną 

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

www.szpital.rybnik.pl


Dz.U./S S206
25/10/2023
647431-2023-PL

6 / 7

of.,ofertę częś. w post., albo ośw. o przyn. do tej samej gr. kap. wraz z dok lub inf potw. przyg. oferty, of. część. 
w post. niezależnie od innego Wyk. nal. do tej samej gr. kap.- wzór zał.nr 6 do SWZ;
UWAGA! W przyp. Zł. w nin post. jednej of. w zakr. dan. pak. zam. odst. od wzywa. wyk. do zł. dok., o którym 
mowa pow (o braku przyn do tej samej gr. kapit).
3) odp. lub inf. z KRS lub z CEIDG, w zakresie art. 109 ust.1 pkt 4 ustawy, sporz. nie wcz. niż 3 m-ce przed jej 
złoż., jeżeli odrębne przep. wymagają wpisu do rej. lub ew.;
4) Ośw. Wyk. o akt inform zaw w ośw., o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zak. pod. wykl. z post 
wskaz. przez zam, o których mowa w:
a) art.108 ust. 1 pkt 3 ust Pzp,
b) art.108 ust. 1 pkt 4 ust Pzp, dot. orzecz zak. ubieg się o zam. pub. tyt. środka zapobieg,
c) art.108 ust. 1 pkt 5 ust Pzp, dot. zawarcia z innymi wyk. por. mającego na celu zakł. konk.,
d) art.108 ust. 1 pkt 6 ust Pzp,-wzór zał. nr 7 do SWZ
W celu potw., że of dost. odpowiadają wym. określ przez Zam., Zam. wymaga złożenia wraz z ofertą przedm. śr. 
dow. w postaci:
1) w posiad. dok. potw. dop. do obr. i do uż.–zg. z obow. przep.prawa – dla wszystkich zaof. prod. oraz ośw.o 
udost. w/w dok.(dop.) na każde żądanie zam(..)-stos.ośw.zaw.zał.nr 1 do SWZ,
2) dek. zg.dla całego zaof.asortym. (dot. wszystkich kl. wyr. med.),
3) cert. zg. dla całego zaof.asortym. wydany przez jedn. not. (dot. wszys. kl. wyr. med. z wyjątkiem klasy I) Zał. 
do oferty są:1. form of, 1.1. form cen;1.2. Spec techn, 1.3 War gwar jak i serw. .Zał te nie podleg uzup w trybie 
art. 128 Ustawy.2. JEDZ;3. Przedm. śr dowod tj.:3.1 dekl zg dla cał zaof asort(dot wszy kl wyr med),3.2 cert zg 
dla cał zaof asort wyd przez jedn notyfik (dot wsz kl wyr med z wyj kl I). Mając na uwadze art. 107 ust.2 ustawy 
Zam. inf., że przed. śr. dow. pod. uzup., w przyp., gdy nie zostaną one zł. wraz z of. lub będą niekompl. 4. Ośw 
Wyk o niepodl wykl .5.Pełnomocnictwo (jeśli dot).Inf. dod. dot. pow ośw. i dok. zaw. są w SWZ. Zam przew. 
możl. zastos. proc określ w art.139ustawy z 11.9.2019 Pzp, tj. możl. dok najpierw oc ofert, a nast zbadania, czy 
Wyk., którego of została oc jako najk., nie podl wykl. oraz speł. war udz w post. Kl. inf. z art. 13 RODO zawarta 
jest w rozdz XXV SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której 
mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Zgodnie z art. 
515 ustawy Pzp: 1)Odwołanie wnosi się w terminie: a)10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S206
25/10/2023
647431-2023-PL

7 / 7

środków komunikacji elektronicznej, b)15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony 
w lit. a; 2)Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, 
3)Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, 4)Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia 
umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty lub nie zaprosił Wykonawcy do złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy 
ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a)30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji 
bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki – ogłoszenia o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki; b)6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: - nie opublikował w 
DziennikuUrzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo, - opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 7. Więcej informacji o o środkach 
ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy oraz innym podmiotom zostały zawarte w rozdziale XXIV 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. 8. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej 
szczegółowo regulują przepisy działu IX ustawy – Środki ochrony prawnej (art. 505 – 590 ustawy Pzp).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Sekretariat Biura Odwołań Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/10/2023

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

